
 
 

 

平成28年11月18日 

各 位 

     株式会社メディビックグループ 

 

 

 

 

メール配信終了のお知らせ 

 

 

現在、配信をご希望されているご登録者様にお送りしております、弊社の「IR更新情報」や「お

知らせ等」に関するメール配信につきまして、経費削減のため、配信を終了させて頂くことになりま

した。お知らせいたしますと共にお詫び申し上げます。 

 

長い間、ご愛読頂きまして誠にありがとうございました。 

なお、当社の情報発信につきましては、今後も引き続き弊社ホームページにて行ってまいります

ので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


